
Jistota dobře upečeného jídla
Horkovzdušná trouba 800 SenseCook disponuje seznamem receptů a 
přednastavených programů, které vám umožní snadno připravit jakékoliv jídlo. 
K dispozici je také teplotní sonda, která spolehlivě hlídá teplotu uvnitř pokrmu. 
Pro trvale spolehlivé výsledky v každém pokrmu. 

Specifikace a benefity

• Vestavná trouba
• Topné kruhové těleso, podporující multifunkci trouby
• Funkce trouby: Spodní ohřev, Ventilátor + světlo, Gril, gril + spodní ohřev, Gril 
+ spodní ohřev + ventilátor, Gril + ventilátor, Kruhové těleso + spodní ohřev + 
ventilátor, Kruhové těleso + ventilátor
• Možnost pečení na 3 úrovních najednou
• Funkce rychlého zahřátí trouby
• Automatická nabídka teplot
• Automatické váhové programy
• Teplotní sonda
• Paměťové funkce pro často používaná nastavení
• Pyrolytické čistění trouby
• Připomínka čištění
• Dětská bezpečnostní pojistka

Rychle zahřátá trouba šetří váš čas
Naše funkce rychlého zahřátí zajišťuje, že je trouba 
rozpálená přesně ve chvíli, kdy potřebujete. Ve 
srovnání s jinými troubami se totiž zahřeje na 
požadovaný stupeň v kratším čase. Vy tak máte dříve 
hotovo a můžete odpočívat.

Teplotní sonda pro přesné pečení
Díky naší teplotní sondě dosáhnete vždy skvělých 
výsledků. Umožňuje vám sledovat teplotu ve středu 
pokrmu, a jakmile teplota dosáhne požadovaného 
stupně, trouba ukončí jeho přípravu.

AssistedCooking váš osobní šéfkuchař
AssistedCooking je jako váš osobní šéfkuchař. Vyberte 
pokrm, který chcete uvařit, a trouba sama nastaví režim 
a dobu přípravy. Individuální nastavení si dokonce 
můžete uložit pro další použití.

Pyrolytické čištění pro trvalý lesk
Pyrolytické čištění udrží vaši troubu jako novou a bez 
namáhavého drhnutí. Tento inteligentní samočisticí 
systém spálí při vysoké teplotě mastnotu a ostatní 
zbytky na jemný popílek, který stačí jen setřít vlhkým 
hadříkem.

Dotykový displej – všechny funkce intuitivně na 
dosah
Objevte nový způsob ovládání vaší trouby pomocí 
dotykového displeje, který vám dává potřebnou 
technologii a podporu pro přípravu pokrmů. Můžete 
přizpůsobit teplotu a čas, ať už pečete muffiny, nebo 
připravujete lososa.

Vestavná trouba série 800 SenseCook

KOEBP39Z

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/f392f093-d4a3-4646-b074-491175fb0477/E4RM3Q/PSEEOV220PA0000B/WS_ZOD/PSEEOV220PA0000B.jpg


Barva Černá
Třída energetické účinnosti A++
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 590x560x550

Funkce trouby

Gratinovaná jídla, Spodní ohřev, 
Pečení chleba, Tradiční pečení, 

Rozmrazování, Kynutí těsta, Mrazené 
pokrmy, Gril, Uchovat teplé, Vlhké 

horkovzdušné pečení, Pečení pizzy, 
Ohřev talířů, Zavařování, Pomalé 

pečení, Pravé horkovzdušné pečení, 
Turbo gril

Wi-Fi připojení Ne
Max. příkon (W) 3500
Parní funkce Ne
Časovač PUX
Vnitřní objem (l) 71
Čištění trouby Pyrolýza
Rozměry (mm) 594x595x567
Typ ovládání trouby Dotek
Max výkon grilu (W) 2300
Max výkon trouby (W) 3500
Teplotní rozsah 30°C - 300°C
Plocha největšího plechu (cm²) 1424
Osvětlení trouby 2, Boční halogen, Horní halogen
Energetická třída 61.2

Spotřeba energie se standardním 
zatížením (kWh/cyklus) 1.09

Spotřeba energie se standardním 
zatížením, režim s ventilátorem 
(kWh/cyklus)

0.52

Výkon žárovky osvětlení 65
Spotřeba trouby Elektrická
Typ výrobku Vestavná pečící trouba
Hlučnost (dB) 47
Hmotnost včetně obalu (kg) 35.5
Hmotnost (kg) 34.5

Výbava trouby - plechy
1 smaltovaný koláčový plech na 

pečení, 1 odkapávací pekáč šedý 
smalt

Výbava trouby - rošty 1 běžný rošt chromovaný
Výsuvy ve výbavě Chromed;Grid Runners Easy Entry
Délka přívodního kabelu (m) 1.5
Zakončení Schuko
Teplota povrchu dveří max. K (podle 
EN30 nebo 60335-1) 20

Obsažené příslušenství TR1LV
Materiál dutin / Vnitřní materiál Šedý smalt
Počet dutin 1
Kód produktu (PNC) 944 032 074
EAN kód produktu 7332543842049
Napájecí napětí (V) 230

Technická specifikace

Vestavná trouba série 800 SenseCook

KOEBP39Z

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/c71e9504-6710-4990-b616-31bcde85e471/E4RM3Q/PSGBOV180DE0000F/WS_ZOD/PSGBOV180DE0000F.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/e8b1149b-0be0-48b8-9501-153106d755b2/E4RM3Q/PSGBOV180DE0000G/PN/PSGBOV180DE0000G.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/7eaf9884-979d-4b13-9da4-06a949160b3f/E4RM3Q/8d90d5e1-e5c3-4862-9d8b-b5b256e597e6/ORIGINAL/8d90d5e1-e5c3-4862-9d8b-b5b256e597e6.pdf

